АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 августа 2024 года № 394

с. Яренск

[bookmark: _Hlk164693472][bookmark: _Hlk164694777]О направлении представителя от муниципального образования
для участия в образовательно-туристической программе
«Университетские смены» г. Тамбов

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
в целях реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма, повышение эффективности реализации молодёжной и семейной политики в МО «Ленский муниципальный район», утвержденной постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 23 октября 2019 года № 647-н, Администрация
МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. [bookmark: _Hlk164694795]Направить Алексееву Полину Александровну от муниципального образования «Ленский муниципальный район» для участия
в образовательно-туристической программе Федерального агентства по делам молодёжи «Университетские смены» г. Тамбов с 9 августа 2024 года
по 18 августа 2024 года.
2. Оплату проезда осуществить согласно мероприятию 1.2
«Организация работы Молодежного ресурсного центра, организация деятельности первичных и местного отделений РДДМ (российское движение детей и молодежи), реализация проектов в сфере ГМП,
укрепление материально-технической базы» подпрограммы № 3
«Повышение эффективности реализации молодёжной политики в МО «Ленский муниципальный район» муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма, повышение эффективности реализации молодёжной и семейной политики в МО «Ленский муниципальный район».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Усова Д.В.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                    И.Е. Чукичева